Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: MOÇÃO DE REPÚDIO AO GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO,

PELA OMISSÃO E O DESCASO DESTE GOVERNO PERANTE A DEGRADAÇÃO

SALARIAL DA POLICIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

I 1111 III 11111 	II III
Protocolo Geral n°  9657 2021

Data: 10/12/202 Horário 09:38
LEG - MOC 282/2021

APROVADA

1 3 DEZ. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e

encaminhar a presente Moção de Repúdio ao Governador do Estado de São Paulo, pela

omissão e o descaso deste Governo perante a degradação salarial da Policia Militar do Estado de

São Paulo.

Plenário Dr. Francisco Romano d Oliveira, 09 de dezembro de 2021.

Júlio César Carneiro de — Julinho Car

Vereas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1